NOTA: LOS POSTULANTES QUE CUMPLEN PERO QUE TIENEN OBSERVACIONES DEBERAN SUBSANAR ENVIANDO TODO SU EXPEDIENTE COMPLETO LEVANTANDO LAS OBSERVACIONES PRESENTADAS Y ENVIAR EL ARCHIVO EN
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fE— e — conne [P— [— 0 CUENTR CONGEELRACION LA~ CONTAS CON MEDGS TCNOLOGICOS  CONECTVRD
EBR SECUNDARIA INGLES 10064477 JUANA CRISTINA JAULIS, CANCHO CUMPLE LLE. PNP MY FELIX ROMAN TELLO ROJAS IIEE Convenio - Parroquial NO CUENTA CON EL DOCUMENTO QUE ACREDITE QUE TIPO DE PENSION TIENE. 2458
EBR SECUNDARIA MATEMATICA 46443922 MARIANELLA MARILU VILLEGAS, LIRA cumPLE 1E PNP MY FELIX ROMAN TELLO ROJAS IEE Convenio - Parroquial NO CUENTA DOCUMENTO QUE DEMUESTRE QUE TIPO DE PENSION TIENE 2483
EBR PRIMARIA 09727242 MONICA GIOVANNA ESPINOZA, GAMBOA CcumpLE LE. FE Y ALEGRIA N° 41 CALASANZ IIEE Convenio - Parroquial FALTA RECOLECCION DE DATOS Y AUTORIZACIGN PARA CONTACTO 232
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EBR SECUNDARIA ciencia y tecnologia 10606656 IVONNE CECILIA DONAYRE, BARRIENTOS CUMPLE Jesus Sacramentado IIEE Convenio - Parroquial on falta: ntenet 2462
EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 41376803 EVELYN ZENOBIA ROJAS, HUAMAN CUMPLE IE PNP MY FELIX ROMAN TELLO ROJAS. IIEE Convenio - Parroquial COORD. PEDAGGGICO N® 2503
EBR SECUNDARIA Educacion Religiosa 20052168 LINDA SILVIA CHUQUIPOMA, ALVARO DE FIERRO CUMPLE colegio nacional vitarte ODEC - Religi*n 2500
EBR SECUNDARIA Educacion Religiosa 40617924 MAX BELTON MARAVI, ALEIO CUMPLE 0051 - Jose Faustino Sénchez Carrién ODEC - ReligiA®n 'DEBE ACREDITAR COMPATIBILIDAD HORARIA Y DISTANCIA (CEBA 129 - E 0051) 235
A AVANZADO Educacion Religiosa 40617924 MAX BELTON MARAVI, ALEIO CUMPLE CEBA 129 - Yamaguchi - Santa Anita ODEC - ReligiA®n DEBE ACREDITAR COMPATIBILIDAD HORARIA Y DISTANCIA (D.S. 015-2020-MINEDU; 13.2) 20
EBR SECUNDARIA LENGUA ESPARIOLA Y LITERATURA 40788328 LADY MARGARITA MENDOZA, GUTIERREZ CUMPLE 1.E PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS. IIEE Convenio - Parroquial 2526
EBR SECUNDARIA Ciencias Sociales, Filosofia y Religién 47614323 MALU ALEJANDRA CHANI, CRUZ CUMPLE 1226 50l de Vitarte ODEC - ReligiA®n 2528
EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 10129773 JENNY MARISOL MENDIVES, ARMESTAR CUMPLE 0032 Ratil Porras Barrenechea ODEC - ReligiA®n 2529
13 INICIAL/PRIMARIA primaria 46754163 JHOSSELIN ARACELI VALDEZ, SULCA CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD IIEE Convenio - Parroquial 2530
EBR SECUNDARIA MATEMATICA Y FISICA 41991447 JERONIMO RAUL CIPRIAN, NUREZ CUMPLE IE.PNP_ MY PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS IIEE Convenio - Parroquial 2616
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EBR SECUNDARIA| EDUCACION RELIGIOSA| 28314620 RICHARD MUROZ, GUZMAN CUMPLE I.E LEONCIO PRADO N° 1228 ODEC - ReligiAn 2748
EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA 44664997 LILIANA RODRIGUEZ, CIEZA CUMPLE FE Y ALEGRIA 41 CALASANZ IIEE Convenio - Parroquial LA POSTULANTE NO PRESENTO LOS ANEXOS: CONTAR CON MEDIOS TECNOLOGICOS Y RECOLECCION DE DATOS 2749
EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA| 42031963 JUAN ALARCON, HUANCA CUMPLE 1252 SANTA ISABEL ODEC - ReligiA*n 2750
EBR SECUNDARIA QUIMICA -FISICA 10870346 CLAUDIA HORTENCIA PALOMINO, REQUIS CUMPLE FEY ALEGRIA N°53 IIEE Convenio - Parroquial LA POSTULANTE DEBE PRESENTAR SU ANEXO DE CONTAR CON MEDIOS TECNOLOGICOS 2751
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EBR SECUNDARIA| DESARROLLO PERSONAL CIUDADANIA Y CIVICA 41939143 ELIZABETH DORIS QUISPE, HUARCAYA CUMPLE PNP MY FELIX ROMAN TELLO ROJAS IIEE Convenio - Parroquial 2755
EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA 45353227 KATHERINE MELISSA BASILIO, ORTEGA CUMPLE FE Y ALEGRIA N° 53 IIEE Convenio - Parroquial 2757
— J— p— T —— comne [P — P — s
— comnicacon owsrs P —— comne [—— P — o
EBR SECUNDARIA MATEMATICA 46920647 WILIAM JOSE DIAZ, MONTALVO CUMPLE JESUS SACRAMENTADO IIEE Convenio - Parroquial 2762
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SECUNDARIA

Ciencia y Tecnologia 10478793 JANETT VALENCIA, OSPINA cumpLe IE Jesis Sacramentado JIEE Convenio - Parroquial 2766
esn INICIAL INCIAL 40667593 JESSICA LIZET VERASTEGUI, RAMIREZ cumpLe PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS JIEE Convenio - Parroquial 2768
esn PRIMARIA Educacion Primaria 10059822 SOLEDAD MILAGROS HIDALGO, MARQUEZ cumpLe E.PNP. Félix Telo Rojas IIEE Convenio - Parroquial NO PRESENTO LOS ANEXOS DE CONTAR CON MEDIOS TECNOLOGICOS Y RECOLECCION DE DATOS 2769
esn PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA 21887380 MARIA ANGELICA UCEDA, CHACALIAZA cumpLe 1E. PP MY. FELIX ROMAN TELLO ROJAS IIEE Convenio - Parroquial NO PRESENTO LOS ANEXOS DE CONTAR CON MEDIOS TECNOLOGICOS Y RECOLECCION DE DATOS 2770
esn PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA 1715268 FLOR MILAGROS DE LA CRUZ, HUACCACHI DE MORALES cumpLe 1E PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS IIEE Convenio - Parroquial 2
esR SECUNDARIA RELIGION 40636373 REDI ENRIQUE DE LA CRUZ, BEIAR cumpLe 1244 MICAELA BASTIDAS ODEC - Religii’n 2773
esR SECUNDARIA INGLES 1025529 MIGUEL ANGEL PEREZ, QUISPE cumpLe FE Y ALEGRIA 53 JIEE Convenio - Parrogquial 27
esR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA 20075125 GINA ROXANA DURAN, MURGA cumpLe ILE.PNP FELIX ROMAN TELLO ROIAS JIEE Convenio - Parrogquial 2775
esR SECUNDARIA RELIGION 40790665 DINA VARGAS, LAURA cumpLe FELIPE HUAMN POMA DE AYALA ODEC - Religii’n 2776
esR PRIMARIA 41504704 EDWARD JENARO GALVEZ, FLORES cumpLe FE Y ALEGRIAS3 JIEE Convenio - Parrogquial 2778
e8A AVANZADO RELIGION 40790665 DINA VARGAS, LAURA cumpLe CEBA PABLO PATRON ODEC - Religii’n 2779
ese INICIAL/PRIMARIA 10819406 ERIKA MARLENY LUQUE, TACO cumpLe CEBE SOLIDARIDAD JIEE Convenio - Parrogquial 2783
esR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA 10696118 GIOVANNA FANNY RAMON, CANGALAYA cumpLe 1E. PP MY. FELIX ROMAN TELLO ROJAS JIEE Convenio - Parrogquial 2886
esR SECUNDARIA GEOGRAFIA CIENCIAS SOCIALES 41420752 SAIDA ROJAS, MONTOYA cumpLe 1LEFEY ALEGRIA 53 JIEE Convenio - Parrogquial FALTAANEXOS DECLARACION JURADA CONTAR CON ME"L‘:i;i;‘gﬁ;"%g‘;’f”‘V“"D PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO EDUCATIVO MEDIANTE 2808
esR INICIAL INICIAL 42888210 LUCY GOMEZ, LLAMOCCA cumpLe PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS JIEE Convenio - Parrogquial 2850
o <econoARA CEOGRAFIACIENGIAS SOCIALES PRy AR RIS, MONTOVA compie ErevAonASs [— FALTAANEXGS DECLARACION JURADA CONTAR CON LOS MEDIOS TECNOLEGICOS Y CONECTIVIORD PARA LA PRESTACION DELSERVICO Y ECOLECEION DE .
ese INICIAL/PRIMARIA PRIMARIA 40648333 LISSETTE ABANTO, TELLO cumpLe CEBE SOLIDARIDAD JIEE Convenio - Parrogquial 2870
esR SECUNDARIA educacion para o trabajo 48202802 DAVID JHONATAN PASAPERA, ARRUE cumpLe MY FELIX ROMAN TELLO ROJAS JIEE Convenio - Parroquial DE LO CONSIGNADO EN EL ANEXO N" 06 2887
EsR PRIMARIA Educacion Primaria 10243758 SOYA JULISSA TAIPE, GONZALES cumpLe ILE. PNP MY. FELIX ROMAN TELLO ROIAS IIEE Convenio - Parroquial 2001
EsR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 10594000 MARIA ESTHER GARCIA, MENDOZA cumpLe Juuo €. TELo ODEC -Religii*n 2007
EsR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA 43105894 DENIS JENNY DOMINGUEZ, JARA cumpLe FE Y ALEGRIA N* 58 MARY WARD IIEE Convenio - Parrogquial 219
EsR PRIMARIA primaria 41166504 FLOR SHILA POVIS, QUINONES cumpLe Fey Alegria N 58 Mary Ward IIEE Convenio - Parrogquial 2930
ese INICIAL/PRIMARIA INICIAL ESPECIAL 09905506 ELVA CLARIVEL SANTOS, ERAZO cumpLe CEBE SOLIDARIDAD-HUACHIPA TIEE Convenio - Parrogquial 232
EsR PRIMARIA PRIMARIA 43869229 JENIFER VANEZA CAIUSOL, QUISPE cumpLe LA ALEGRIA EN EL SEROR TIEE Convenio - Parrogquial 2061
EsR SECUNDARIA COMUNICACION (LENGUA Y LITERATURA) 31183157 SANDRA ALFARO, MANTILLA cumpLe LEPNP MY. FELIX ROMAN TELLO ROJAS-LA MOLINA IIEE Convenio - Parroquial 293
EsR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA aa311488 JOHANNA NATALY ZENOBIA NEYRA, QUISPE cumpLe LA ALEGRIA EN EL SEROR IIEE Convenio - Parroquial 2964
EsR SECUNDARIA Ciencias Sociales 10205551 ANA MARIA ZUIGA, ELESCANO cumpLe L Fey Alegria Nro 53 IIEE Convenio - Parroquial 297
EsR SECUNDARIA MATEMATICA 80065543 LIBER JAVIER DE LA CRUZ, MAYTA cumpLe 1290 NUEVA AMERICA ODEC - Religii*n CONSIGNO TENER DOBLE PERCEPCION EN LA IE. 106 3066

cETPRO. SINNIVEL Hosteleria y Turismo:Panaderiay Pasteleria 09950094 ERIKA AUGUSTA PANTA, SANCHEZ cumpLe Nuestra Sefiora de Montserrat IIEE Convenio - Parrogquial 3068
EsR SECUNDARIA MATEMATICA 80065543 LIBER JAVIER DE LA CRUZ, MAYTA cumpLe 0106 ABRAHAM VALDELOMAR ODEC -Religii*n CONSIGNO TENER DOBLE PERCEPCION EN LA IE. 1290 071
EsR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 40493091 LOURDES FELICIA CONDOR, QUINCHO cumpLe N'1211 JOSE MARIA ARGUEDAS ODEC -Religii*n 3073

cETPRO SIN NIVEL Computacién e informatica 07628318 CLEVER JESUS CALDERON, FLORES cumpLE Nuestra Sefiora de Montserrat IEE Convenio - Parroquial ‘CONSIGNO DE PERCIBIR DOBLE PERCEPCION EN LA IE. NUESTRA SERORA DE MONTSERRAT 3075
213 SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 10392619 EVANGELINA PAUCCAR, HUAMAN cumpLE 1283 OKINAWA ODEC - ReligiAn CONSIGNO TENER DOBLE PERCEPCION EN LA IE. 1283 3077
Y SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 09728741 SILVIA GRACIELA HUAMANI, MAYHUIRE cumpLE FEY ALEGRIA 41 IEE Convenio - Parroquial 3103
213 SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 40433621 MARLENI TITO, HUAMAN cumpLE 1188 JUAN PABLO 11 ODEC - ReligiAn 3113
213 SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 40433621 MARLENI TITO, HUAMAN cumpLe 1234 ROSA SANTANA PISCONTE ODEC - ReligiAn 3115
Y SECUNDARIA CIENCIAS RELIGIOSAS 42968897 MARY SALDAA, SANCHEZ cumpLe 1282- AYMON LA CRUZ LOPEZ ODEC - ReligiAn 3120
213 SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 10392619 EVANGELINA PAUCCAR, HUAMAN cumpLE 1228 LEONCIO PRADO GUTIERREZ ODEC - ReligiAn CONSIGNO DOBLE PERCEPCION EN LA IE. 1228 3126
EBR SECUNDARIA Educacion secundaria - picologia 46266611 'YAMILET ONDINA LAUREANO, HERRERA. CUMPLE LLE Jesus Sacramentado IIEE Convenio - Parroquial falta anexar dj medios TECNOLOGICOS y RECOLECCION de datos. 3128
Y PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA 41815058 LUZ MARINA YUPANQUI, GUTIERREZ cumpLE LAALEGRIA EN EL SENOR IEE Convenio - Parroquial 3129
Y SECUNDARIA CIENCIAS RELIGIOSAS 42968897 MARY SALDAA, SANCHEZ cumpLe 1250 -HARAS ELHUAYCO ODEC - ReligiAn 132
213 SECUNDARIA Educacion Religiosa 09762451 CELIA ISABEL RAMIREZ, LEON cumpLE 1213LA GLORIA GRANDE ODEC - ReligiAn 3137
213 SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 001561725 JULIO CESAR MARTINEZ, CHAPARRO cumpLE FEY ALEGRIA N2 41 IEE Convenio - Parroquial COMPLETAR ANEXO 8 3140
Y PRIMARIA 28298599 NESTOR ALFONSO LOZANO, PAUCAR cumpLE IE FE Y ALEGRIA 53 IEE Convenio - Parroquial 3148
£8R INICIAL inicial 70429066 ANAVICTORIA LAIME, PAMPA cumpie Alecrim TIEE Convenio - Parroquial 3155
£8R SECUNDARIA Clencias Religiosas 16175753 PATRICIA ROKANA ACOSTA, IMENEZ cumpie San Vicente de Padi " 0053 ODEC - Religik®n 3156
£8R SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 07688029 VIRGINIA MARIBEL SALVATIERRA, QUISPE cumpie " 1268 GUSTAVO MOHME LLONA ODEC - Religik®n 3157
£8R SECUNDARIA BIOLOGIA - MATEMATICA 45740315 JANETH RAMOS, TORRECILLAS cumpie FEY ALEGRIAN" 41 TIEE Convenio - Parroquial ANEXO N 06 CONSIGNO MAL 3158
£8R PRIMARIA NIVEL PRIVARIA 27752240 MARIA AIDA CORONEL, PEREZ cumpie FE Y ALEGRIAN" 58 TIEE Convenio - Parroquial 3159
£8R PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA 4468659 ROCIO MILAGROS REYES, HUAMAN cumpie FE Y ALEGRIA N° 58 MARY WARD TIEE Convenio - Parroquial COMPLETAR ANEXO 8 3160
£8R SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 09849855 ADRIAN FREDY CCELLCCARO, TOLEDO cumpie 1267 LA CAMPIRA ODEC - Religik®n 3161
£8R SECUNDARIA INGLES - LENGUA 07688029 VIRGINIA MARIBEL SALVATIERRA, QUISPE cumpie " 1268 GUSTAVO MOHME LLONA ODEC - Religik®n 3162
£8R SECUNDARIA PSICOLOGIA Y CIENCIAS SOCIALES 09849925 ELENA AYALA, VILLANUEVA cumpie MY PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS TIEE Convenio - Parroquial 2618
£8E INICIAL/PRIMARIA £8E 10835388 JUDITH GRACIELA ALARCON, FARFAN cumpie CEBE SOLIDARIDAD TIEE Convenio - Parroquial COMPLETAR ANEXO 8 2675
€88 PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA 25321352 MARISOL UMERES, HUAMAN cumpLe Fe y Alegria 58 Mary Ward TIEE Convenio - Parroquial 2681
€88 SECUNDARIA COMUNICACION 10171006 LAURA RAQUEL SANCHEZ, MOSCOSO cumpLe CEP. MARIA AUXILIADORA - CHOSICA IIEE Convenio - Parroquial 2683
€88 SECUNDARIA Educacion secundaria - psicologia 46266611 YAMILET ONDINA LAUREANO, HERRERA cumpLe 1.E Jesus Sacramentado IIEE Convenio - Parroquial fata dj de medios TECNOLOGICOS y RECOLECCION de datos 2756
£8R SECUNDARIA INGLES - FRANCES 44382816 AITE LOPEZ, LASHAG cumpLe LE.FE Y ALEGRIA N® 41 CALASANZ TIEE Convenio - Parroquial 2745
£8R PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA 21871493 RUTH EDITH MUROZ, DE LA CRUZ cumpLe JESUS SACRAMENTADO TIEE Convenio - Parroquial 2746




EBR PRIMARIA PRIMARIA 10421048 PEGGY EDITH QUISPE, PACAHUALA CUMPLE FE Y ALEGRIA 41 IIEE Convenio - Parroquial 2747
o secunDaria Comunicacin sosssoss Wi CesaR DIz FLORES cuweie Fey Aegrin 53 e Convrio-Prroquia e
EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA 10607819 GLADYS PAREJA, LUIAN CUMPLE FE Y ALEGRIA N*58 MARY WARD IIEE Convenio - Parroquial 2761
EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 001561725 JULIO CESAR MARTINEZ, CHAPARRO CUMPLE FE Y ALEGRIA Ne 41 IIEE Convenio - Parroquial (COMPLETAR ANEXO 8 2763
EBR SECUNDARIA Biologia_Quimica 09370728 HAYDEE MONTES, BARRETO CUMPLE FE Y ALEGRIAN'S3. IIEE Convenio - Parroquial 2765
o v tucacin primara axsoarsy MARIA VERONICA GUERRERO, HUAMAN cwme e Romin Tl foas e — a2
EBR SECUNDARIA RELIGION 20018834 GEORGINA CARMELA YAVAR, ATANACIO CUMPLE 1.E 0027 SAN ANTONIO DE JICAMARCA ODEC - Religid®n 2767
EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 42234987 CINTHYA CECILIA RUMICHE, PALOMINO CUMPLE N.2 1254 MARIA REICHE ODEC - ReligiA®n 2787
esn PrvARA Educacion primaria wsesin2 GLAOYS ALTAVIRANO, VASQUEZ cuweie Fey Aegrin 53 e Convrio-Prroquia covpLETARANEXO o
esn PrvARA Educacion fica r22s70m VAN OVAR QUINTANA,URQUIZO cuweie Jesis sacramentado e Convrio-Prroquia covpLETARANEXO o
EBR SECUNDARIA RELIGION 09764279 ARACELI ELIZABETH HUAMANCIZA, ROSALES CUMPLE MANUEL FERNANDO CABREL NICHO 1233 ODEC - Religid®n 2784
EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 42234987 CINTHYA CECILIA RUMICHE, PALOMINO CUMPLE N.2 1208 SAN FRANCISCO DE ASIS ODEC - ReligiA®n 2785
EBR SECUNDARIA Educacion Religiosa 09762451 CELIA ISABEL RAMIREZ, LEON CUMPLE N°1197 NICOLAS DE PIEROLA ODEC - ReligiA®n 2788
EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 42031963 JUAN ALARCON, HUANCA CUMPLE PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS IEE Convenio - Parroquial 2789
EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA 40496418 'YOLANDA GAMBOA, QUISPE CUMPLE FE Y ALEGRIA N° 58 MARY WARD IEE Convenio - Parroquial 2790
EBR PRIMARIA primaria 08160212 GIOVANNA CONTRERAS, MONCADA CUMPLE LA ALEGRIA EN EL SENOR IIEE Convenio - Parroquial 2791
EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 40392602 CARMEN ROSA CHAUCA, MARRUCO CUMPLE 1277 DIVINO SALVADOR ODEC - Religid®n COMPLETAR ANEXO 8 2792
EBR PRIMARIA PRIMARIA Y RELIGION 25330801 ROSALIA LEONOR MAGAN, PROSOPIO CUMPLE JESUS SACRAMENTADO IIEE Convenio - Parroquial falta dj de medios TECNOLOGICOS y RECOLECCION de datos 2793
cereno s Computacin e nformitca 10696502 ZULEM FRANCISCO FLORENCIO, TELO cowmie ReINA O LA PAZ T —— s
EBR SECUNDARIA MATEMATICA - FiSICA 41105003 CARMEN ELIZABETH BORJA, CERNA CUMPLE IE PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS IEE Convenio - Parroquial 2795
EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 07660506 ERNESTO VICENTE USNAYO, VILLEGAS CUMPLE 1255 WALTER PENALOZA RAMELLA ODEC - Religifn DOBLE EXPEDIENTE 2796
EBE INICIAL/PRIMARIA| Educacion Especial 06811804 TANIA HERICA MEZA, ALCOCER CUMPLE CEBE Solidaridad (Huachipa) IIEE Convenio - Parroquial 2797
EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA 03675044 JENY MAGALI GONZAGA, PULACHE CUMPLE IE JESUS SACRAMENTADO IIEE Convenio - Parroquial falta anexar dj medios TECNOLOGICOS y RECOLECCION de datos. 2808
EBR SECUNDARIA MATEMATICA - FiSICA 41105003 CARMEN ELIZABETH BORJA, CERNA CUMPLE IE PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS IEE Convenio - Parroquial 2858
EBA AVANZADO EDUCACION RELIGIOSA 07660506 ERNESTO VICENTE USNAYO, VILLEGAS CUMPLE CEBA 1135 SANTA CLARA ODEC - Religifn 2859
EBE INICIAL/PRIMARIA| PRIMARIA 20407212 LILIA CONSUELO SANTIVAREZ, LLANCO CUMPLE ‘CEBE SOLIDARIDAD - HUACHIPA LURIGANCHO IIEE Convenio - Parroquial no anexa dj de medios TECNOLOGICOS 2861
EBR PRIMARIA PRIMARIA 08634408 ALIDA PELAGIA CORAL, ALEGRE CUMPLE JESUS SACRAMENTADO IIEE Convenio - Parroquial no adjunta dj medios TECNOLOGICOS y RECOLECCION de data. 2864
o secunDaria wates azsaon YOSEP VARGAS, MALDONADO comeie JSUS SACRAMENTADO e Converio - Prroquia 265
o secunparia Watemstcs  formitia aacasser RUBEN ANGEL NORABUENA, DIAZ cwme 1. FE Y ALEGRIA 41 CALAZANE e — wrs
o v primari osceio0s MARIVEL CLAUDIA MARCELD, BACILIO comeie Jesis sacramentado e — s
o secunparia Eoucacon s wouasazs JORGE JVIER SANCHEZ RO cwme v oA 41 e — e
EBR PRIMARIA PRIMARIA 04078633 ANA MARIA RIVERA, DAVILA| CUMPLE JESUS SACRAMENTADO IIEE Convenio - Parroquial no adjunta dj de medios TECNOLOGICOS 2879
o VAR primara s KAREM CYNTHIA CUBA, ALK cowmie 1. Feuy Algra a1 Calsanz e Convrio - Parroquia 2500
EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 42159121 BLANCA IRENE LIMACO, LAPA| CUMPLE 1199 MARISCAL RAMON CASTILLA ODEC - ReligiA*n no adjunta fut 3297
o VAR PrvARA wassaon ADELAYDA DIEGO, GRANADOS cowmie FEY ALEGRIA 41 CLASANZ e Convrio-Parroquia 0
EBR PRIMARIA PRIMARIA 40879684 SANDRA PAOLA ROJAS, CCONAS CUMPLE LA ALEGRIA EN EL SENOR IIEE Convenio - Parroquial 3301
EBR PRIMARIA PRIMARIA 46021417 ROSIBEL CANDY BULEJE, HUAMANI CUMPLE LA ALEGRIA EN EL SENOR IIEE Convenio - Parroquial no adjunta dj de medios TECNOLOGICOS 3303
o secunota Retion 25475 RENATA VALOIVIA JAES cowmie LEN1225 MARIANO MELGAR ook eligik'n D CONTAR CON MEDIOS TECKOLOGICOS Y CONE e, AT MEDANIE TAABAO REMOTO a0
o VAR PrvARA soze1150 MARLEN! DIANA AMESQUITA, PARIAPAZA cowmie e ALEGIA i3 e Convrio - Parroquia a0
EBR INICIAL EDUCACION RELIGIOSA 40923838 EMMA MAMANI, PILLOCA CUMPLE 0033 VIRGILIO ESPINOZA BARRIOS ODEC - ReligiA*n 3203
EBR PRIMARIA EDUCACION FiSICA 45164723 EDISON EMERSON TORIBIO, AGUADO CUMPLE LE Fe y Alegria 41 IIEE Convenio - Parroquial 3204
EBE INICIAL/PRIMARIA AUDICION Y LENGUAJE 10117017 ELIZABETH SONIA HERNANDEZ, CARDENAS CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD IIEE Convenio - Parroquial 1. no adjunto DECLARACION jurada de medios TECNOLOGICOS y RECOLECCION de datos. 3205
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eBr PRIMARIA EDUCACION PRIVIARIA 07108469 MARTHA INES CAMPOS, ABURTO cumpLe IE JESUS SACRAMENTADO IIEE Convenio - Parroquial doble expediente. 3610
eBr SECUNDARIA MATEMATICA 43750926 NILTON JULIO ROJAS, BAUTISTA cumpLe CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA IIEE Convenio - Parroquial 3611
eBr SECUNDARIA FISICA - CIENCIAS NATURALES 1033986 ABDEL WILLANS JACOME, SOLIS cumpLe 0101 SHUIN KITAMURA IIEE Convenio - Parroquial 12
eBr SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 10601578 TANIA OCHOA, CASTRO cumpLe JULIO CESAR TELLO ODEC-RelgiA’n SOLO FALTA HUELLA EN EL FORMIATO DE CONTRATO 313
eBr SECUNDARIA CIENCIAS HISTORICO SOCIALES 10251368 ANALUISA OCHOA, ROBLES cumpLe LE. 101 SHUII KITAMURA VIEE Convenio - Parroquial No anexo fut 3614
er INICIAL INICIAL a0z69317 MARILU CHAVEZ, MENDOZA cumpLe FE'Y ALEGRIA N? 58 MARY WARD IIEE Convenio - Parroquial 3615
er SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 7322167 WILLIAMS JHUNIOR AMARU, ESTEBAN cumpLe MARIA REINA DE LOS APOSTOLES IIEE Convenio - Parroquial 3616
er SECUNDARIA COMUNICACION ovr7arse2 FATIMA TAGUE, GOMEZ cumpLe FEY ALEGRIAS3 IIEE Convenio - Parroquial 3618
er INICIAL INICIAL 40136808 JESSICA DAVILA, CASTRO. cumpLe FEY ALEGRIA N.58 MARY WARD IIEE Convenio - Parroquial 3617
er SECUNDARIA Educacion relgiosa 07613726 NENI MIREYA CABALLERO, SOLIS cumpLe Colegio NacionalVitarte opEC - Religin 3619
er PRIMARIA EDUCACION FisicA 1095353 WILINTON LARICO, TICONA cumpLe FEY ALEGRIAN® 53 IIEE Convenio - Parroquial 3620
er SECUNDARIA INGes 302386 JUAN CARLOS YAURI, HUINGHO cumpLe CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA IIEE Convenio - Parroquial 3621
er SECUNDARIA INGLES-FRANCES a0sa79s2 CATHERINE HILDA MALLWIA, FLORES cumpLe 101 SHUIKITAMURA IIEE Convenio - Parroquial 322
er SECUNDARIA ARTE 10175789 GINA MARLENE CAHUILCO, ALTAMIZA cumpLe CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA IIEE Convenio - Parroquial 3623
e SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 10150642 ADRIAN BERNABE ITALIANO, MALASQUEZ cumpLe CEBA FELIPE SANTIAGO ESTENOS. ODEC- RelgiA’n No presento fut. 3624
er PRIMARIA Licenciada en nicial / Primaria 25662726 ZOILA VERANO, FARFAN cumpLe 0101 shuji Kitamura IIEE Convenio - Parroquial No presento fut 3625
e SECUNDARIA ccss 06571597 TEOBALDO AQUILES QUICANO, BENDEZU cumpLe ‘CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA VIEE Convenio - Parroquial 3626
er SECUNDARIA INGés 4912436 VIRGINIA MARIA ECHE, ROJAS DE RUIZ cumpLe 0101 SHUI KITAMURA IIEE Convenio - Parroquial 3627
e SECUNDARIA cess PEEEY JOHN SMITH HERRERA, VILLA cumpLe CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA VIEE Convenio - Paroquial 028
e SECUNDARIA ARTE Y CULTURA oo739273 LUIS ANTONIO CORDOVA, GUARDAMING cumpLe 0101 SHUII KITAMURA VIEE Convenio - Paroquial FALTA ADIUNTAR FUT. 3523
e SECUNDARIA MATEMATICA as289763 VIRGINIA JESICA QUISPE, CUADROS cumpLe ‘CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA VIEE Convenio - Paroquial 3528
e PRIVIARIA AP.EDUCACION PRIMARIA -AS.EDUICACION BASICA ALTERNATIVA 43650684 NOEMI RUTH GOMEZ, LLANOS. cumpLe LEFEY ALEGRIAN'S3 VIEE Convenio - Parroquial 3547
e SECUNDARIA €D FISICA 40559668 ALBERTO ELISEO GOMEZ, VILCA cumpLe ‘CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA VIEE Convenio - Parroquial 3ss1
e SECUNDARIA QUIMICA - CIENCIAS NATURALES azssasar KELLY DORA HUAMANYAURI, CORONADO cumpLe 0101 SHUI KITAMURA VIEE Convenio - Parroquial 3550
e SECUNDARIA or 4239600 ABNER LLANO, DURAN cumpLe CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA VIEE Convenio - Paroquial 3559
e SECUNDARIA SECUNDARIA a08769%0 EVELING ROSARIO QUISPE, ASTO cumpLe 101 SHUJ KITAMURA VIEE Convenio - Parroquial 3563
e SECUNDARIA opcc as686897 KLEBERTH CHIPANA, AROHUILLCA cumpLe ‘CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA VIEE Convenio - Parroquial 3568
e SECUNDARIA Filosofia y Ciencias Sociales 7650772 LUZ MARIA FUERTES, PINTO cumpLe Nuestra Sefiora de a Sabiduria VIEE Convenio - Parroquial 370

cerPRO SINNIVEL INFORMIATICA a1903238 JOHN PAULIIRON, NUNURE cumpLe CETPRO VIRGEN DE LAS MERCEDES VIEE Convenio - Paroquial 3573
e SECUNDARIA opcc 23971690 MARIBEL TAYPE, TORRES cumpLe ‘CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA VIEE Convenio - Paroquial 375
e PRIVIARIA EDUCACION PRIMARIA 07106469 MARTHA INES CAMPOS, ABURTO cumpLe 1E JESUS SACRAMENTADO. VIEE Convenio - Parroquial 376
eBR SECUNDARIA INGLES a5201861 CESAR HECTOR LEGUIA, SANTI cumpLe CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA IIEE Convenio - Parroquial 378
eBR INICIAL NIREZ TEMPRANA 70887862 ROSMERY YANETH RICALDI, NUREZ cumpLe 1. 162 DE NIVEL INICIALJARDIN BECA PRONABEC 379
eBR SECUNDARIA INGLES preeres DAVID IDILIO BARBOZA, TOCRA cumpLe CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA IIEE Convenio - Parroquial 382
eBR PRIMARIA EDUCACION PRIARIA 10605033 DORIS CORINA BENDEZU, PALACIOS. cumpLe NUESTRA SENORA DE LA SABIDURIA IIEE Convenio - Parroquial expediente duplicado 3584
eBR SECUNDARIA ot 46671608 CESAR CASQUI, CCOLLANA cumpLe CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA IIEE Convenio - Parroquial 3585
eBR SECUNDARIA Comunicacion 10150576 LINA JESSICA TORRES, PAZ cumpLe Nuestra sefora de fa Sabiduria IIEE Convenio - Parroquial 3594
eBR SECUNDARIA INGLES - COMUNICACION 10168528 ELIANA CARMIEN GARCIA, CHILIN cumpLe 101 SHUI KITAMURA IIEE Convenio - Parroquial 3595
eBR SECUNDARIA ot 10819913 (GABY OLGA CARDENAS, RAMOS cumpLe CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA IIEE Convenio - Parroquial 3597
eBR PRIMARIA EDUCACION PRIARIA ar3s7385 MARIELA ELIZABETH BARZOLA, DURAN cumpLe NUESTRA SENORA DEL ROSARIO DE FATIMA IIEE Convenio - Parroquial 3598
eBR SECUNDARIA £PT / ARTES INDUSTRIALES 07651272 £15A AURORA MANRIQUE, SANCHEZ cumpLe CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA IIEE Convenio - Parroquial 3599
eBR SECUNDARIA COMUNICACION as265118 MILAGROS ROSA CALLUPE, CARDENAS cumpLe CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA VIEE Convenio - Parroquial 3600
eBR PRIMARIA PRIMARIA 42105863 PEGGY MAGALLY EGOAVIL,PERALTA cumpLe MARIA REINA DE LOS APOSTOLES VIEE Conveno - Parroquial 3601

cerrRo SINNIVEL COSMETICA DERMATOLOGICA a0a66914 VILMA MARCELD, LLACTAHUAMAN cumpLe CETPRO VIRGEN DE LAS MERCEDES LA MOLINA VIEE Convenio - Parroquial 3602
eBr SECUNDARIA €. FSicA 10150852 OSCAR GUSTAVO QUISPE, SANCHEZ cumpLe CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA IIEE Conveno - Parroquial 32
eBr SECUNDARIA RELGION 06563951 BRITTI ADINA QUINTANILLA, SALCEDO cumpLe TeLE ODEC - Relgik*n 236




EBR PRIMARIA Educacién Primaria 10605033 DORIS CORINA BENDEZU, PALACIOS CUMPLE NUESTRA SENIORA DE LA SABIDURIA IIEE Convenio - Parroquial 3439
EBR SECUNDARIA cc.ss. 06811989 IMARK ALEX SALAZAR, HERNANDEZ CUMPLE (CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA IIEE Convenio - Parroquial sudsanarlos Jurada: contar con Recoleccién de mediante trabajo remoto. 3441
EBE INICIAL/PRIMARIA TERAPEUTA FiSICO 10231118 YLONA YSABEL ALANOCA, CHUMBE CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD IIEE Convenio - Parroquial 3449
EBR PRIMARIA EDUCACION FISICA 41367888 MERY CUEVA, AROTINCO CUMPLE 1.E NUESTRA SENORA DE LA SABIDURIA IIEE Convenio - Parroquial 3451
CETPRO. SIN NIVEL peluqueria 10174326 MARIELA MARLENY RICALDE, BALVIN CUMPLE VIRGEN DE LAS MERCEDES IEE Convenio - Parroquial FALTAFOLEAR 3463
EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA 21133676 EDMA LIZ ROSAS, ZAVALA CUMPLE IEE Convenio - Parroquial ANEXO 5 PRESENTA INCOHERENCIAS. 3491
EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA 44959771 HELEN MARLENE CUYA, VARGAS CUMPLE NUESTRA SENORA DEL ROSARIO DE FATIMA IEE Convenio - Parroquial 3494
EBR PRIMARIA Educacién Primaria 09809116 ‘GLORIA LUDERIA, VASQUEZ CUMPLE Shiju Kitamura N*101 IEE Convenio - Parroquial 3502
EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 41997355 MARITZA PAMELA NEGREIROS, HUAMAN CUMPLE LET. 133 U0 C. TELO ODEC - ReligiA’n percibe remuneracion en i.e. 101 shuji kitamura 3193
EBR SECUNDARIA EDUCACIGN FISICA 44108423 JUNIOR YAERSINIO VELASQUEZ, PIO cumPLE JESUS SACRAMENTADO IEE Convenio - Parroquial FALTA AUTORIZACION DE NOTIFICACION 319
EBR SECUNDARIA INGLES 41512560 EVER FRANK ENCARNACION, RODRIGUEZ CUMPLE NUESTRA SENORA DE LA SABIDURIA IIEE Convenio - Parroquial 3363
pr— ARAN RCSANO GUERA PACOTAPE [ — FATABEEATACON AR COVTA CON VD03 TCNOLOGICOS | CONECTMBAD AR A MESTACON DL SEVICI0 E0UCTHO VEDANTE A
EBE INICIAL/PRIMARIA TERAPEUTA FiSICO 10231118 'YLONA YSABEL ALANOCA, CHUMBE CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD IIEE Convenio - Parroquial 3405
EBR SECUNDARIA COMUNICACION 07685359 MARISOL GUTIERREZ, LUDERA CUMPLE NUESTRA SENORA DE LA SABIDURIA IIEE Convenio - Parroquial 3408
eor [ [ s0uss05s MIRIAN ROSARIO GUERRA, PACOTAIPE cuvre VIARIA REINA DE LOS AROSTOLES EE Convenio - arroquil REMOTO Y RECOLECCION DF DATOS Y AUTORZACION PARA CONTACTO Y a410
EBR SECUNDARIA Educacién Religiosa 09765175 EDITH MIRTHA VENTOCILLA, DEUDOR CUMPLE 1.E 0065 Mariscal Andrés Avelino Ciceres ODEC - ReligiA®n 3413
ceTPRO SINNIVEL CONFECCION TEXTIL 43103086 LINA ARASELLY BALDEON, ALEIOS cumPLE VIRGEN DE LAS MERCEDES IEE Convenio - Parroquial 3417
EBR SECUNDARIA EDUCACION EN ALIMENTACION Y NUTRICION 09762225 ELSA GUTIERREZ, LUDENA CUMPLE POR CONVENIO NUESTRA SENIORA DE LA SABIDURIA IIEE Convenio - Parroquial falta anexar RECOLECCION de datos 3422
CETPRO. SIN NIVEL PELUQUERIA 09704445 JOSEFINA RODRIGUEZ, GARIBAY CUMPLE NUESTRA SENORA DE LA MERCED IIEE Convenio - Parroquial 3166
EBR SECUNDARIA LENGUA ESPARIOLA 06804308 LORENZO FERNANDO SANTOS, SUYURI CUMPLE IE PNP MY FELIX ROMAN TELLO ROJAS IIEE Convenio - Parroquial 3167
EBR PRIMARIA EDUCACION FISICA 10056460 JAVIER LAVADO, AYALA| CUMPLE N°0101- SHUJI KITAMURA IIEE Convenio - Parroquial 3168
CETPRO. SIN NIVEL HOSTELERIA Y TURISMO 41610177 'YAZMIN ESPERANZA HUERTA, FIGUEROA CUMPLE NUESTRA SENORA DE LA MERCED IIEE Convenio - Parroquial 3176




SECUNDARIA

LENGUA Y LITERATURA

21513247

MARIA YSABEL DIESTRO, CHACALTANA cumpLe 101 SHUIIKITAMURA JIEE Convenio - Parroquial falta adjuntar fut 3181
o <ecunoan DUCACION RGOS o ALENTINA SIVIA DAVIRS, DF GUTARRA P L SANTIAGO ESTENGS oorc EN ELANEXO N 05 COLOCA NO SER PERUANA DE NACIMIENTO, _EN EL ANEXO N 7 COLOCAR NO O 1 TENER CONOCIMIENTO QUE NINGUN FUNCIONARIO o
ear SECUNDARIA s 23990986 HUMBERTO LOPEZ, APAZA cumpLe 101 SHUJ KITAMURA 3183
ear SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA 08675920 FRANCISCO HECTOR PALACIOS, CRUZ cumpLe LE. SHUJ KITAMURA 101 3184
ear SECUNDARIA Desarrollo Personal Cudadania y Civica os727477 ROSARIO RENEE URRUTIA, CONDORI cumpLe Nuestra Seffora de a Sabiduria IIEE Convenio - Parroquial 3185

cerPrO SIN NIVEL CosmETOLOGIA 1974051 LIZZET VERONICA AMES, VARGAS cumpLe VIIRGEN DE LAS MERCEDES VIEE Convenio - Parroquial 3187
e INICIAL PSICOLOGIA asa01810 LUCILA NOHELY ROJAS, GUZVIAN cumpLe CEBE SOLDARIDAD VIEE Convenio - Parroquial 188

cerPrO SIN NIVEL 00174166 ZOILA EMPERATRIZ HERNANDEZ, MANRIQUE DE CALLE cumpLe VIEE Convenio - Parroquial 3189

cerPrO SIN NIVEL industria del vestido 0702079 DELIA MARILU PAREDES, ESPINOZA cumpLe cetpro nuestra seffora de la merced VIEE Convenio - Parroquial 3190
e SECUNDARIA ingles 43550605 LILY GIOVANNA GUTIERREZ, ROMERO cumpLe jesus sacramentado VIEE Convenio - Parroquial flta dj medios TECNOLOGICOS y RECOLECCION 3191




POSTULANTES QUE NO CUMPLEN

MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE INSTITUCION EDUCATIVA PROPUESTA DEL POSTULANTE OTRAS OBSERVACIONES
EBR PRIMARIA lenguay literatura 06811480 GUILLERMO JESUS CASTRO, ESTRADA NO CUMPLE CEBE - MANUEL GONZALES PRADA BECA PRONABEC
EBR PRIMARIA PRIMARIA 43860229 JENIFER VANEZA CAJUSOL, QUISPE NO CUMPLE LAALEGRIA EN EL SENOR IIEE Convenio - Parroquial PRESENTO EL MISMO EXPEDIENTE EN DUPLICADO, PARA LA IE LA ALEGRIA EN EL SEROR.
EBR PRIMARIA PRIMARIA 40879684 SANDRA PAOLA ROJAS, CCONAS NO CUMPLE LA ALEGRIA EN EL SENOR IIEE Convenio - Parroquial EXPEDIENTE DUPLICADO
CETPRO SIN NIVEL ESTETICA PERSONAL 71769081 LISSET QUISPE, VILCHEZ NO CUMPLE CETPRO REINA DE LA PAZ IIEE Convenio - Parroquial
EBR PRIMARIA primaria 10246796 CECILIA IBARRA, BENITES NO CUMPLE IE PNP MAYOR FELIX TELLO ROJAS IIEE Convenio - Parroquial no acredita requisitos de formacion academica (D.S. 015-2020-MINEDU; acpite 7.1.2. ) ni experiencia (anexo 3; cuadro 2, literal d)
CETPRO SIN NIVEL ESTETICA PERSONAL 71769081 LISSET QUISPE, VILCHEZ NO CUMPLE CETPRO REINA DE LA PAZ IIEE Convenio - Parroquial
EBR SECUNDARIA INGLES 09774799 REYNALDO HENRY RODRIGUEZ, BARRETO NO CUMPLE NUESTRA SERORA DE LA ESPERANZA IIEE Convenio - Parroquial no acredita requisito de formacion academica (d.s. 015-2020-MINEDU; ANEXO 3; cuadro 7; lterales g,h,i)
EBR PRIMARIA PRIMARIA 41230676 CARMEN ROSA MALLQUI, SOKA NO CUMPLE 1.E. N° 101 SHUJI KITAMURA IIEE Convenio - Parroquial no anexo fut ni anexo 09
EBR SECUNDARIA MATEMATICA 43986605 MARIA CHICASACA, MANUEL NO CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA IIEE Convenio - Parroquial Faltan anexos y autorizacion
EBR SECUNDARIA religion 16175669 JESUS ANDRES YAUYO, IZARRA NO CUMPLE LE.N°1198 LA RIBERA EN EL EXPEDIENTE NO SE CONSIGNA EL OFICIO DE PROPUESTA DE LA ODEC, CORRESPONDIENTE A LA IE 1198 LA RIBERA
EBR INICIAL EDUCACION INICIAL 41261994 MARIA TERESA TINEO, HUAYTALLA NO CUMPLE LIMA METROPOLITANA IEE Convenio - Parroquial No cuenta con propuesta
EBR SECUNDARIA Matematica 07670769 WALTER HERNAN SALINAS, OSORIO NO CUMPLE IEE Convenio - Parroquial No anexo propuesta de colegio religios o iiee p, convenio de odec, ni de becario de PRONABEC
EBR INICIAL INICIAL 09373078 CRISTINA PATRICIA SERRANO, GUILLEN NO CUMPLE JUAN XXl IEE Convenio - Parroquial expediente duplicado
o | sewomn | e[| owvsmasmcn con
EBR SECUNDARIA LENGUA Y LITERATURA 21513247 MARIA YSABEL DIESTRO, CHACALTANA NO CUMPLE SHUJI KITAMURA 101 IEE Convenio - Parroquial expediente duplicado con el exp. 3181-2022




